           935/8
09.05.2018.
На основу члана 107. и 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник Републике Србије" бр.124/12, 14/15 и 68/15) и Извештаја Комисије о стручној оцени понуда број 935/7 од 09.05.2018. године, у поступку јавне набавке мале вредности број 07/18 чији је предмет набавка услуга - Сервисирање возила са резервним деловима,   директор Центра доноси 
                                 ОДЛУКУ О  ДОДЕЛИ УГОВОРА
· ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу „SHOP INVEST“ д.о.о., Ул. Варешка бб, 11090 Раковица – Београд, понуда број 100 од 05.05.2018. године, са понуђеном ценом услуге по норма часу без ПДВ-а од 303,33 динара, бројем норма сати за најчешће интервенције од 13,95 часова, укупном ценом карактеристичних резервних делова од 127.850,00 динара, гаранцијом на извршене услуге од 12 месеци и гарантним роком за уграђене делове од 6 месеци. Укупна вредност уговора износи максимално до процењеног износа набавке од 2.384.555,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, односно 2.865.000,00 динара са обрачунатим ПДВ-ом.
О б р а з л о ж е њ е

Наручилац, Центар за смештај и дневни боравак деце и омладине ометене у развоју, Београд, Светозара Марковића 85а, Одлуком број 935/1 од 11.04.2018. године, покренуо је поступак јавне набавке број 07/18 чији су предмет услуге – Сервисирање возила са резервним деловима, за период од годину дана.
Назив и ознака из општег речника набавке: 

ОРН: 50110000-9 - Услуге поправке и одржавања моторних возила и припадајуће опреме
Број јавне набавке: 07/18
Процењена вредност јавне набавке износи 2.384.555,00 динара.
До истека рока за подношење понуда на адресу Наручиоца приспеле су три (3) понуде.
Основни подаци о понуђачима и понудама:

	Број под

којим је

понуда

заведена

код

Наручиоца
	Назив или шифра

понуђача
	Датум

пријема
	Сат пријема

	1156
	„SHOP INVEST“ д.о.о. 

Ул. Варешка бб  11090 Раковица - Београд
	07.05.2018.
	09:36

	1157 
	„ЕУРОАУТО“ д.о.о.

Ул. Војводе Степе бр. 12  11010 Београд
	07.05.2018.
	09:37

	1158
	АД АУТО КУЋА КОМПРЕСОР сервис, ремонт

и промет, Ул. Жоржа Клемансоа бр,19, Београд
	07.05.2018.
	09:59


Неблаговремених понуда није било.

Комисија за јавну набавку је констатовала понуђене цене и остале комерцијалне услове из понуда, као и присутност докумената у понудама којима се доказује испуњеност обавезних и додатних услова и захтева тражених конкурсном документацијом. 

Приликом рачунске провере поднетих понуда Комисија је  утврдила рачунске грешке у Понуди бр. 15 од 04.05.2018. године., понуђача  „Ауто кућа Компресор “ , које се односе на 2. Критеријум – време, односно број норма сати за најчешће интервенције под ставком Аутомеханичарске услуге, на страни 24/35. Укупан збир норма сати за аутомеханичарске услуге износи 52, а не 50 норма сати колико стоји у предметној понуди. 

Та грешка се одразила и на просечну цену за овај критеријум тако да она износи 20,96 норма сати уместо 20,30 како стоји у понуди.
На свој писмени захтев Наручилац је од Понуђача, дана 09.05.2018. године добио сагласност и исправио рачунску грешку.

Оцена  прихватљивих понуда

	Број под

којим је
понуда

заведена

код

Понуђача
	Назив или

шифра

понуђача
	Цена услуге по норма часу
динара
	Број норма сати за најчешће интервенције
	Укупна цена карактери-стичних резервних делова


	Рок

важења

понуде
	Гаранц. на изврш. услуге
	Гаранц.

за уграђ. делове

	100 од 

05.05.2018.


	„SHOP INVEST“ 
          д.о.о.


	303,33
	13,95
	127.850,00
	31 дан
	12 месеци
	6 месеци

	270/05/18

од

04.05.2018.


	„ЕУРОАУТО“

д.о.о.
	600,00
	11,53
	99.121,49
	60 дана
	12 месеци
	12 месеци

	15 од

04.05.2018.


	АД АУТО КУЋА

КОМПРЕСОР
	334,00
	20,96
	319.727,31
	30 дана
	12 месеци
	12 месеци


Критеријум за доделу  уговора је „економски најповољнија понуда“, са следећим елементима критеријума:
1) Цена услуга – 70 пондера

       Код овог критеријума, понуда са најнижом понуђеном ценом услуга вреднује се са 70 пондера; 

       Број пондера за понуђену цену услуга код осталих понуда израчунаће се по формули: 

                          70 x најнижа понуђена цена услуга
                       Цена услуга из понуде која се оцењује
2) Време, односно број сати за најчешће интервенције – 15 пондера 
Код овог критеријума, понуда са најнижим понуђеним временом, односно бројем сати за најчешће интервенције вреднује се са 15 пондера; 

       Број пондера за понуђено време, односно број сати за најчешће интервенције код осталих понуда израчунаће се по формули: 
         15 x најниже понуђено време, односно број сати за најчешће интервенције
   Понуђено време, односно број сати за најчешће интервенције из понуде које се оцењује

3) Цена карактеристичних резервних делова – 15 пондера.

Код овог критеријума, понуда са најнижом понуђеном ценом карактеристичних резервних делова вреднује се са 15 пондера; 

       Број пондера за понуђену цену карактеристичних резервних делова код осталих понуда израчунаће се по формули: 
         15 x најнижа понуђена цена карактеристичних резервних делова
    понуђена цена карактеристичних резервних делова из понуде које се оцењује
	Редни број
	ПОНУЂАЧ
	Број пондера за 

понуђену цену услуге по норма часу 
	Број пондера за понуђено време, односно број сати за најчешће интервенције 
	Број пондера

за понуђену цену карактеристичних резервних делова
	Укупан број пондера
	Ранг

	1
	„SHOP INVEST“

             д.о.о.
	70
	12,39
	11,62
	94,01
	1

	2
	„ЕУРОАУТО“

д.о.о.
	35,38
	15
	15
	65,38
	3

	3


	АД АУТО КУЋА

КОМПРЕСОР
	63,57
	8,25
	4,65
	76,47
	2


На основу стручне оцене понуда  Комисија је констатовала да је понуда број 100 од 05.05.2018. године понуђача „SHOP INVEST“ д.о.о., Ул. Варешка бб, 11090 Раковица – Београд,  са понуђеном ценом услуге по норма часу од 303,33 динара без ПДВ-а, бројем норма сати за најчешће интервенције од 13,95 часова, укупном ценом карактеристичних резервних делова од 127.850,00 динара, роком важења понуде од 31 дан, гаранцијом на извршене услуге од 12 месеци и гарантним роком за уграђене делове од 6 месеци, економски најповољнија понуда, да је прихватљива и одговарајућа и предложила Наручиоцу да уговор додели овом понуђачу. Укупна вредност уговора износи максимално до процењеног износа набавке од 2.384.555,00 динара без  ПДВ-а, односно 2.865.000,00 динара са обрачунатим ПДВ-ом.

   Одговорно лице је прихватило Извештај Комисије и одлучио као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове Одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од њеног објављивања на Порталу јавних набавки.





  







                Директор 









______________
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